
 

2022.gada 25.oktobris 

Mārupes novada izglītības iestāžu atbalsta jomas speciālistu seminārs 

Mārupes Valsts ģimnāzijā 
 

 
09.30 – 10.00  Ierašanās, reģistrēšanās (aktu zālē). 
10.00 – 10.20  Mārupes Valsts ģimnāzijas vizītkarte. 
10.20 – 11.25  “GEMS™ jeb Dārgakmeņu tipi" - Mg.ed., Mg.paed. Ilze Rūtenberga  
 
"GEMS™ jeb Dārgakmeņu tipi" nodarbībā uzzināsim par četriem dažādiem personību tipiem, kas katrs nosaukts 
kāda dārgakmens vārdā. Mēs visi pamatā esam tendēti spriest par citiem pēc sevis, kā arī cenšamies izturēties 
pret citiem tā, kā gribētu, lai izturas pret mums. Tomēr tieši šeit arī slēpjas mūsu lielākā kļūda. Katram 
dārgakmenim ir savs izskats, vērtība, motivācija un komunikācijas stils — tāda kā īpaša valoda. Tikai to atšifrējot, 
respektējot un pieskaņojoties, mēs varam atklāt šo skaisto noslēpumu, kas palīdz veidot veiksmīgākas un 
vieglākas attiecības gan darbā, gan arī privātajā dzīvē." 
 

11.25 – 11.55  Kafijas pauze 
11.55 – 12.15  Mārupes Valsts ģimnāzijas apskate. 
12.15 – 13.00  Paralēls darbs grupās “Zinu, protu, gribu, daru!” 

1. grupa – pedagoģe-karjeras konsultante Ilze Rūtenberga 
2. grupa – logopēde Jolanta Hanzovska 
3. grupa – logopēde un speciālā pedagoģe Linda Meiersone 
4. grupa – psiholoģes Jeļena Torčinava, Diāna Zemīte, Gita Lodziņa 
5. grupa – sociālā pedagoģe Baiba Rimša 

 
 

 
Pieteikšanās semināram līdz 11.oktobrim : 25.10.22., seminārs 
 

 
 

Mārupes novada  
Iekļaujošās izglītības 
Jomas koordinatore  

Envija Brūdere 
envija@marupespamatsk.lv 

 

https://docs.google.com/forms/d/1_FTqrw2MlgjK1G72h-B745zo5WENpZJaPb6JN14BDLY/edit
mailto:envija@marupespamatsk.lv

